

	04.09.2023	05.09.2023	06.09.2023	07.09.2023	08.09.2023
	Maandag	Dinsdag	Woensdag	Donderdag	Vrijdag
Soep	Bloemkoolsoep met peterselie* 25 kcal 104 kJ Selderij	Wortelsoep* 28 kcal 120 kJ Selderij	Waterkerssoep* 49 kcal 206 kJ Selderij	Komkommersoep* 21 kcal 90 kJ Selderij	Groentesoep (selder, wortel, prei, knolselder) 29 kcal 125 kJ Selderij
Hoofdgerecht	Cordon bleu van kalkoen Appelmoes Natuurraardappelen 518 kcal 2162 kJ Gluten, (tarwe), Melk, Soja	Geen aanbod 0 kcal 0 kJ	varkensgebraad Braadjus met graanmosterd Erwtjes op z'n Franse wijze (ajuin, kropsla)* Gebakken aardappelen MDS 425 kcal 1778 kJ Selderij, Gluten, (tarwe), (gerst), Melk, Mosterd, Soja	Balletjes in tomatensaus Gestoofde champignons* aardappelen 785 kcal 3282 kJ Selderij, Gluten, (tarwe), Melk, Eieren, Soja	Fish stick Tartaarsaus (ei, kappers, augurk, bieslook, peterselie, sjalot) Broccolistamppot 594 kcal 2478 kJ Gluten, (tarwe), Melk, Mosterd, Eieren, Vis, Soja
Hoofdgerecht alternatief	Cordon bleu (v) Appelmoes Natuurraardappelen 549 kcal 2295 kJ Selderij, Gluten, (tarwe), Mosterd, Eieren, Soja	Blanket van quorn (wortel, champignon, zilverui) (v) Gele rijst met rozijnen, kurkuma en kaneel 475 kcal 1994 kJ Selderij, Gluten, (tarwe), Melk, Eieren, Sulfieten	Quornburger (v) Erwtjes op z'n Franse wijze (ajuin, kropsla)* Gebakken aardappelen 324 kcal 1355 kJ Selderij, Melk	Groenteballetjes in tomatensaus (v) Gestoofde champignons* Frieten 708 kcal 2967 kJ Selderij, Gluten, (tarwe), Melk, Eieren, Soja	Vegan sea sticks (vegan) Tartaarsaus (ei, kappers, augurk, bieslook, peterselie, sjalot) Broccolistamppot 777 kcal 3240 kJ Gluten, (tarwe), Melk, Mosterd, Eieren
Nagerecht	Vers fruit 84 kcal 350 kJ	Halfvolle fruityoghurt 106 kcal 448 kJ Melk	Feestgebak 294 kcal 1230 kJ	Vers fruit 84 kcal 350 kJ	Chocolademousse 86 kcal 363 kJ Melk

Onze bereidingen kunnen sporen van andere allergenen bevatten (productie in een grootkeuken). De samenstelling van onze bereidingen kan veranderen.
* = recept met seizoensgroenten/-fruit

Nos préparations peuvent contenir des traces d'autres allergènes (production en cuisine de collectivité). La composition de nos préparations peut varier.
* = recette avec des légumes/fruits de saison

